
ACK-DA-ZP-28-6/06             Kraków, dnia 04-07-2006 r. 
 
 
 
 

PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO  
W POSTĘPOWANIU  

NA DOSTAWĘ  SERWERÓW DO E-NAUCZANIA 

 
 
Zamawiający: 
 
 
Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 
Akademickie Centrum Komputerowe  
CYFRONET AGH  
ul. Nawojki 11,  30-950 Kraków 
tel. (0-12) 632-33-55 
      (0-12) 633-34-26 
fax. (0-22) 501-26-27 (usługa przez Warszawę) 
godziny pracy 7:30 do 15:30 
Strona na której dostępna będzie  SIWZ:  www.cyfronet.krakow.pl 
 
 
Przedmiot zamówienia 

CPV: 30.26.00.00-9 
            

Przedmiotem zamówienia jest dostawa  serwerów do e-nauczania. 
 
 
W toku prowadzonego postępowania skierowane zostały następujące pytania do  
Zamawiającego: 
 
1. Zamawiający w SIWZ określił szczegółowo parametry techniczne sprzętu. Prosimy o wy-
jaśnienie czy „wbudowany kontroler pamięci masowej, który musi obsługiwać RAID 1” ze 
względu na fakt, iż serwer będzie połączony z macierzą dyskową przy pomocy kart HBA mo-
że być rozwiązaniem programowym realizowanym przy pomocy SolarisVolume Managera? 
Odpowiedź: Tak, obsługa RAID 1 przez kontroler pamięci masowej może być rozwiąza-
niem programowym. 
 
2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu SIWZ i zaoferowanie serwera z dwoma za-
silaczami typu hot-swap dostosowanymi do maksymalnego poboru mocy przez wszystkie 
zainstalowane podzespoły? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgadza się na zaoferowanie serwera z dwoma zasilacza-
mi typu hot-swap dostosowanymi do maksymalnego poboru mocy przez wszystkie zain-
stalowane podzespoły. 
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3. W związku z faktem, iż postęp technologiczny wypiera powoli złącze PS/2 zastępując je 
złączami typu USB zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem: Czy zamiast złącza do jed-
noczesnego podłączenia myszy (złącze typu PS/2), klawiatury (złącze typu PS/2) Zamawiają-
cy zgodzi się na zaoferowanie serwera z portami USB do podłączenia klawiatury i myszy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgadza się na zaoferowanie serwera z portami USB do 
podłączenia klawiatury i myszy. 
 
4. Zamawiający specyfikuje w przedmiocie zamówienia „serwer do e-nauczania”, który musi 
posiadać: złącze do jednoczesnego podłączenia myszy (złącze typu PS/2), klawiatury (złącze 
typu PS/2), monitora (złącze typu DB15)”. Biorąc pod uwagę fakt, że serwery wyposażone w 
procesory UltraSPARC lub równoważne pod względem wykonywanego kodu binarnego, ar-
chitektury i wydajności kontrolowane są zazwyczaj przez port szeregowy, czy Zamawiający 
dopuszcza zaoferowanie serwera, który wyposażony jest w port szeregowy ze złączem  
RJ-45,ale nie jest wyposażony w porty PS/2 do podłączenia myszy i klawiatury oraz złącze 
DB15 do podłączenia monitora? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera, , który wyposażony 
jest w port szeregowy ze złączem RJ-45, ale nie jest wyposażony w porty PS/2 do podłą-
czenia myszy i klawiatury oraz złącze DB15 do podłączenia monitora. 
 
5. Zamawiający specyfikuje w przedmiocie zamówienia „serwer do e-nauczania”, który musi 
posiadać:  kabel zespolony DB25/2xPS, SVGA do połączenia z konsolą typu rack KVM”. 
Biorąc pod uwagę fakt, że serwery wyposażone w procesory UltraSPARC lub równoważne 
pod względem wykonywanego kodu binarnego, architektury i wydajności kontrolowane są 
zazwyczaj przez port szeregowy, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera, który 
wyposażony jest w port szeregowy ze złączem RJ-45, ale nie jest wyposażony w kabel 
DB25/2xPS, SVGA do połączenia z konsolą typu rack KVM ? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera, który wyposażony 
jest w port szeregowy ze złączem RJ-45, ale nie jest wyposażony w kabel DB25/2xPS, 
SVGA do połączenia z konsolą typu rack KVM. 
 
6. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy składowe wchodzące w skład serwera 
oraz macierzy pochodziły od jednego producenta? 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
7. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "prawidłowego funkcjonowania"? Czy 10 dniowy 
termin na dokonanie sprawdzenia prawidłowego funkcjonowania sprzętu jest wliczany w czas 
realizacji dostawy? 
Odpowiedź: Przez pojęcie prawidłowego funkcjonowania sprzętu rozumieć należy, iż 
sprzęt po instalacji musi działać zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ oraz załą-
czonymi schematami 
Termin 10 dniowy na dokonanie sprawdzenia prawidłowego funkcjonowania sprzętu 
nie jest wliczany w czas dostawy. 
 
8. Zgodnie z zapisem § 4 ust. 2 umowy cena podana w ust.1 obejmuje całkowitą należność za 
realizację przedmiotu umowy, przy uwzględnieniu, że stawka VAT wyniesie 0%. Czy z uwa-
gi na fakt, że Zamawiający może nie otrzymać od MEN zgody na zastosowanie tej stawki , 
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy następującego zapisu: 
"W przypadku nieuzyskania przez Zamawiającego w terminie 6 tygodni od dnia podpisania 
umowy zgody na zastosowanie stawki VAT wynoszącej 0%, należne Wykonawcy wynagro-
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dzenie zostanie powiększone o stosowną stawkę VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisa-
mi"? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26a powołanej ustawy "Stawkę podatku w wy-
sokości 0% stosuje się do dostaw sprzętu komputerowego dla placówek oświatowych" - 
taka jest więc obowiązująca, na mocy ustawy, i zgodna z przepisami stawka podatku 
VAT w przedmiotowym postępowaniu.  Stosowne pismo MEN nie ma charakteru decy-
zji administracyjnej decydującej o wysokości obowiązującego podatku i jest jedynie 
formalnym potwierdzeniem dostawy dla jednostki oświatowej. 
W związku z powyższym dokonywanie zmian w tym zakresie jest dla Zamawiającego 
nieuzasadnione! 
 
9. Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie zapisu z § 5 ust.4 Umowy o następujący zwrot 
"….. na zasadach ogólnych, z wyłączeniem utraconych korzyści"? 
Odpowiedź: Nie.  
 
10. Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie zapisu § 8 umowy  o następujące zdanie: 
"W przypadku niewykonania prze Zamawiającego zobowiązań, o których mowa w zdaniu 
wcześniejszym termin realizacji przedmiotu umowy ulega odpowiedniemu przedłużeniu."? 
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza takie uzupełnienie umowy. 
 
Wyjaśnienia na skierowane przez Wykonawców pytania do Specyfikacji Istotnych Wa-
runków Zamówienia wprowadzają do jej treści istotne, według Zamawiającego, mody-
fikacje. W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 6 termin składania i otwarcia 
ofert ulega przesunięciu na dzień 12.07.2006 r. Oferty należy składać do godz. 11:00, 
otwarcie ofert odbędzie się o godz. 12:00. 
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